
Az étel- és italfogyasztás után 12 % szervízdíjat számítunk fel.
The above prices do not contain the 12 % service charge.

*Allergiát vagy intoleranciát okozó anyagok és termékek:

 1. Glutén, 2. Rákfélék, 3. Tojás, 4. Hal, 5. Földimogyoró, 6. Szójabab, 7. Tej, 8. Diófélék, 9. Zeller,
 10. Mustár, 11. Szezámmag, 12. Csillagfürt, 13. Puhatestűek, 14. Kén-dioxit.

*Causing allergies or intolerances materials and products:

 1. Gluten, 2. Shellfish, 3. Egg, 4. Fish, 5. Peanuts, 6. Soy, 7. Milk, 8. Nuts, 9. Celery, 10. Mustard,
11. Sesame, 12. Lupine, 13. Mollusks, 14.Sulphites.

L E V E S E K ,  S A L Á T Á K  |  S O U P S ,  
S A L A D S

FÜSTÖLT LAZAC zöldfűszeres lepénnyel, 
salátaágyon
SMOKED SALMON with green spiced pie on salad 
bed

BURRATA CAPRESE paradicsommal, házi készítésű 
pestoval, olívabogyóval
BURRATA CAPRESE SALAD, with tomatoes, and 
home made pesto and olives

CÉZÁR SALÁTA grillezett csirkemell filével és 
fűszeres krutonnal
CHICKEN CEASAR SALAD with spiced crouton

CURRY-S KÓKUSZTEJES ZÖLDSÉGLEVES
CURRY VEGETABLE SOUP WITH COCONUT MILK

MAGYAROS GULYÁSLEVES, házi csipetkével
HUNGARIAN BEEF GOULASH soup with homemade 
noodles

/1,  3, 4, 7, 10  /

É T L A P  |  M E N U  C A R D

/ 1,3,9 /

LOBBY BAR 

4490 HUF

4190 HUF

2290 HUF

3590 HUF

/ 7,8  /

/ 1, 4, 7, 10 /

/ 9  /

3390 HUF



Az étel- és italfogyasztás után 12 % szervízdíjat számítunk fel.
The above prices do not contain the 12 % service charge.

*Allergiát vagy intoleranciát okozó anyagok és termékek:

 1. Glutén, 2. Rákfélék, 3. Tojás, 4. Hal, 5. Földimogyoró, 6. Szójabab, 7. Tej, 8. Diófélék, 9. Zeller,
 10. Mustár, 11. Szezámmag, 12. Csillagfürt, 13. Puhatestűek, 14. Kén-dioxit.

*Causing allergies or intolerances materials and products:

 1. Gluten, 2. Shellfish, 3. Egg, 4. Fish, 5. Peanuts, 6. Soy, 7. Milk, 8. Nuts, 9. Celery, 10. Mustard,
11. Sesame, 12. Lupine, 13. Mollusks, 14.Sulphites.

D E S S Z E R T E K  |  D E S S E R T S

MÉZESKALÁCSOS PANNA COTTA
GINGERBREAD PANNA COTTA

GESZTENYE TIRAMISU 
CHESTNUT TIRAMISU

CSOKOLÁDÉTORTA szilvaraguval
CHOCOLATE CAKE with plum sauce

2090 HUF

2190 HUF

2190 HUF/ 1, 3, 5, 7, , 8 /

/ 7, 8,  /

/ 1, 3, 7, 10 , 11/

LASKAGOMBÁS RIZOTTÓ parmezánnal
OYSTER MUSHROOM RISOTTO with parmesan

GARGANELLI HÁZI ZÖLD PESTO-VAL parmezánnal
GARGANELLI PASTA WITH HOMEMADE GREEN PESTO 
and parmesan

GRILLEZETT CSIRKEMELL LASKAGOMBÁS 
RIZOTTÓVAL, rukkolával és parmezánnal
GRILLED CHICKEN BREAST WITH oyster mushroom 
risotto, arugula and parmesan

JÉRCEMELLES PANINI SZENDVICS         
CHICKEN BREAST PANINI sandwich

SAJTBURGER BACON-NEL steakburgonyával
CHESSEBURGER WITH BACON and steak fries

3990 HUF

/ 1, 3, 7,8   /

LOBBY BAR 

/ 1, 3, 7, 8  /

/ 1, 3, 7, 8   /

/ 1 , 3, 7 /

/  7, 9   /

S N A C K  É T E L E K  |  S N A C K S

É T L A P  |  M E N U  C A R D

5490 HUF

5790 HUF

4990 HUF

3990 HUF



I T A L L A P  |  D R I N K S  C A R D

Az étel- és italfogyasztás után 12 % szervízdíjat számítunk fel.

The above prices do not contain the 12 % service charge.

LOBBY BAR 



I T A L L A P  |  D R I N K S  C A R D

Aperol Spritz
Aperol / Prosecco / Soda

Martini Fiero Spritz
Martini Fiero / Tonic

Campari Soda or Orange

Long Island Ice Tea
Vodka / Bacardi / Gin / Tequila / Triple sec / Coke / Lime

Tequila Sunrise
Tequila / Orange / Grenadine

Tom Collins
Gin / Lemon / Sugar / Soda

Rooftop Lemonade
Vodka / Lime / Cucumber

Summertime
Vodka / Martini dry / Lemon / Tonic water

Mojito
Rum / Mint / Soda / Lime

Virgin Mojito
Soda / Mint / Lemon / Lime

Whiskey Sour
Whiskey / Lemon / Sugar

Cuba Libre
Rum / Coke/ Lime

White Russian
Vodka/ Kahlua / Cream

Pina Colada
Rum / Pineapple / Coconut syrup / Cream

Screwdriver
Vodka / Orange juice

Kir Royal
Prosseco / Creme de Cassis

Virgin Pina Colada
Pineapple juice / Coconus syrup / Cream

2890 HUF

2290 HUF

2590 HUF

2890 HUF

2590 HUF

2590 HUF

2590 HUF

2590 HUF

2590 HUF

1490 HUF

2590 HUF

2590 HUF

2590 HUF

2590 HUF

2590 HUF

2590 HUF

1490 HUF

L I M O N Á D É K  |  L E M O N A D E S ,  R E F R E S H M E N T  D R I N K S

Citrusos limonádé | Classic lemonade
Soda / Lemon / Lime / Orange

Essence limonádé | Essence lemonade
Soda / Mango syrup / Orange

Mentás limonádé | Mint - lime lemonade
Soda / mint syrup / lime

1090 HUF

1190 HUF

1190 HUF

1990 HUF

2190 HUF

2190 HUF

0 , 4  L 1 , 0  L



R Ö V I D  I T A L O K  |  S P I R I T S

Finlandia Vodka

Bombay Gin

Belvedere Vodka

Bacardi white

El Jimador Tequila Blanco / Reposado

Unicum

Jägermeister

Smirnoff Red Vodka

Tanqueray Gin

Captain Morgan Gold

1690 HUF

1790 HUF

2890 HUF

1490 HUF

1790 HUF

1490 HUF

1490 HUF

1490 HUF

2590 HUF

1590 HUF

0 , 0 4 L

P Á L I N K Á K  |  F R U I T  S P I R I T S

0 , 0 4  L

Panyolai Rubinmeggy 38%

Panyolai Aranyalma 38%

Panyolai Elixír Kajszibarack 40%

Panyolai SQ Szatmári Szilva 52%

2290 HUF

2290 HUF

2790 HUF

2790 HUF

V E R M U T O K  |  V E R M O U T H

0 , 0 6  L

Martini dry / bianco / Fiero

Campari

1390 HUF

1690 HUF



L I K Ő R Ö K  |  L I Q U E U R S

0 , 0 4  L

Bailey’s

Amaretto di Saronno

Kahlua

Grand Marnier

Cointreau

Southern Comfort

1490 HUF

1690 HUF

1590 HUF

2190 HUF

2090 HUF

1390 HUF

W I S H K E Y  |  W H I S K E Y

1390 HUF

2390 HUF

1690 HUF

1790 HUF

1790 HUF

3690 HUF

2790 HUF

1390 HUF

4890 HUF

0 , 0 4 L

Johnnie Walker Red Label (Sco)

Chivas Regal (12y Sco)

Jameson (Ire)

Jim Beam (USA)

Jack Daniel’s

Glenlivet (15y single malt)

Johnnie Walker Double Black

Famous Grouse (Sco)

Lagavulin (16y single malt)

K O N Y A K O K  |  C O G N A C S

Hennessy Very Special

Rémy Martin V.S.O.P

Rémy Martin XO

Courvosier V.S.O.P

5490 HUF

5790 HUF

9490 HUF

4690 HUF

0 , 0 4  L



C S A P O L T  S Ö R  |  D R A U G H T  B E E R

Soproni 0,3 l

Soproni 0,5 l

1190 HUF

1490 HUF

P A L A C K O Z O T T  S Ö R Ö K  |  B O T T L E D  B E E S R

Gösser 0,33 l

Gösser citrom 0 % alc. 0,33 l

Lemon flavoured non-alcoholic beer

Stari Epres álom 0,33 l | Strawberry beer 

Stari Rubin Hood Ír vörös sör 0,33 l | Irish red ale

Heineken 0,33 l

Heineken alkoholmentes 0,33 l | Non-alcoholic beer

1190 HUF

1190 HUF

1490 HUF

1490 HUF

1190 HUF

1190 HUF

Á S V Á N Y V Í Z  |  M I N E R A L  W A T E R

Natur aqua 0,33 l
szénsavas vagy szénsavmentes | still or sparkling

Szentkirályi 0,33 l
szénsavas vagy szénsavmentes | still or sparkling

Szentkirályi 0,75 l
szénsavas vagy szénsavmentes | still or sparkling

590 HUF

590 HUF

1190 HUF



Ü D Í T Ő  |  S O F T  D R I N K S

740 HUF

740 HUF

740 HUF

740 HUF

 740 HUF

740 HUF

0 , 2 5 L

Espresso, Ristretto

Espresso koffeinmentes | Espresso decaffeinated

Dupla espresso | Double espresso

Cappuccino

Cappuccino laktózmentes vagy koffeinmentes

Cappuccino lactose free or decaffeinated

Melange

Caffé Latte

Caffé Latte laktózmentes vagy koffeinmentes

Caffé Latte lactose free or decaffeinated

Bailey’s kávé | Bailey’s coffee

Forró csokoládé | Hot chocolate

Tea
gyümölcs, fekete, zöld, gyógytea
fruit, black, green, herbal tea

740 HUF

790 HUF

1290 HUF

890 HUF

K Á V É ,  T E A  |  C O F F E E ,  T E A

Coca-cola

Coca-cola Zero

Fanta

Sprite Zero

Tonic

Ginger Ale

Fuzetea
citrom, barack | lemon, peach

Cappy
narancs, alma, ananász, barack
orange, apple, pineapple, peach

Fentimans Tonic water 0,20 l

Rauch Mangó 0,20 l | Mango

650 HUF

750 HUF

1290 HUF

850 HUF

890 HUF

990 HUF

850 HUF

990 HUF

1590 HUF

990 HUF

650 HUF



H A B Z Ó  B O R O K  |  P R O S E C C O

Hungária Extra Dry 0,2 L
Etyek-Buda

Hungária Extra Dry 0,75 L
Etyek-Buda

Törley Orfeum Rosé Sec 0,75 L
Etyek-Buda

Kreinbacher Extra Dry 0,75 L 
Balatonboglár

Zardetto Col Fondo Rizolo 0,75 L
Olaszország/ITA

2900 HUF

9900 HUF

8900 HUF

14900 HUF

10900 HUF

F E H É R B O R O K  |  W H I T E W I N E S

Figula Zenit&More 2021, 0,1 L 

Balatonfüred

Figula Zenit&More 2021, 0,75 L 

Balatonfüred

Folly Arborétum Boróka 2020, 0,1 L

Badacsony

Folly Arborétum Boróka 2020, 0,75 L

Badacsony

Kristinus "Analóg" 2020, 0,1 L

Balatonboglár

Kristinus "Analóg" 2020, 0,75 L

Balatonboglár

Matua Sauvignon Blanc 2020, 0,75 L

Új-Zéland/NZL

1 190 HUF

8500 HUF

1390 HUF

9900 HUF

  1790 HUF

12900 HUF

17900 HUF

R O S É  B O R O K  |  R O S É  W I N E S

Gere Attila Rosé 2021, 0,1 L
Villány

Gere Attila Rosé 2021, 0,75 L
Villány

Figula Rosé Cuveé 2021, 0,1 L
Balatonfüred

Figula Rosé Cuveé 2021, 0,75 L
Balatonfüred

1090 HUF

7900 HUF

1190 HUF

8500 HUF



V Ö R Ö S  B O R O K  | R E D  W I N E S

Jásdi Kékfrankos 2019, 0,1 L 

Csopak 

Jásdi Kékfrankos 2019, 0,75 L 

Csopak

St.Andrea Áldás 2020, 0,1 L 

Eger

St.Andrea Áldás 2020, 0,75 L 

Eger

Gere Attila Cabernet Sauvignon 2016, 0,75L 

Villány

Heimann Franciscus 2017, 0,75 L 

Szekszárd

Kaiken Ultra Malbec 2018, 075 L

Argentina/ARG

1290 HUF

8900 HUF

1990 HUF

14900 HUF

13900 HUF

28900 HUF

23900 HUF

D E S S Z E R T  B O R O K  | D E S S E R T  W I N E S

Gróf Drégenfeld Szamorodni édes/sweet 2013 0,1 L

Tokaj

Gróf Drégenfeld Szamorodni édes/sweet 2013, 0,5 L

Tokaj

Göncöl Szamorodni száraz/dry 2013, 0,1 L

Tokaj

Göncöl Szamorodni száraz/dry 2013, 0,5 L

Tokaj

Az étel- és italfogyasztás után 12 % szervízdíjat számítunk fel.

The above prices do not contain the 12 % service charge.

2590 HUF

12900 HUF

2590 HUF

12900 HUF
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